
Klasyfikacja indywidualna seniorek

1 2 3

kategoria 48

1 Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 46,1 1,36360 76 S 125 127,5 132,5 37,5 132,5 180,67700

2 Mikulska Monika 1985 UKS Eugen Knurów 43,5 1,41880 121 S 47,5 50 52,5 37,5 52,5 74,48700

3 Wolniarczyk Milena 1994 MKS Tur Ryki 46,6 1,35320 50 S 45 50 -52,5 37,5 50 67,66000

4 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 44,5 1,39740 114 S 40 -45 45 37,5 45 62,88300

kategoria 52

1 Dubiak Agnieszka 1987 UKS Power Kuźnik Chorzów 51,9 1,24850 74 S -75 75 80 40 80 99,88000

2 Marciniak Agnieszka 1981 MKS Tur Ryki 52,0 1,24660 144 S 72,5 77,5 -82,5 40 77,5 96,61150

3 Hypś Anna 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 49,8 1,28850 68 S 50 55 60 40 60 77,31000

4 Żelezińska Maja 1991 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 48,4 1,31630 30 S 50 55 -60 40 55 72,39650

kategoria 56

1 Kaniak Katarzyna 1972 UKS Power Kuźnik Chorzów 54,5 1,20190 113 S 95 100 -108 45 100 120,19000

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Power Kuźnik Chorzów 55,2 1,19000 124 S 75 80 -85 45 80 95,20000

3 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,5 1,20190 140 S 62,5 67,5 70 45 70 84,13300

4 Zapiór Magda 1984 TKKF Azory Kraków 54,4 1,20360 85 S 60 -65 -65 45 60 72,21600

5 Micek Ewelina 1986 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,8 1,17990 81 S 50 -55 55 45 55 64,89450

6 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 1,19500 45 S 45 50 -55 45 50 59,75000

kategoria 60

1 Rembiasz Sylwia 1970 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 59,3 1,12510 106 S 60 65 -70 50 65 73,13150

2 Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 57,9 1,14630 141 S 50 55 57,5 50 57,5 65,91225

kategoria 67,5

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,4 1,09520 135 S 110 115 -130,5 57,5 115 125,94800

2 Ścigała Krystyna 1975 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 1,04670 43 S 90 -95 95 57,5 95 99,43650

3 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 60,3 1,11060 65 S 82,5 87,5 -90 57,5 87,5 97,17750

4 Cygan Paulina 1992 TKKF Azory Kraków 64,0 1,06130 92 S 75 80 85 57,5 85 90,21050

5 Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,9 1,06250 120 S 57,5 -60 60 57,5 60 63,75000

kategoria 75

1 Madejewska Malwina 1991 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 74,3 0,95630 110 S -100 100 105,5 65 105,5 100,88965

2 Radzikowska Anna 1995 UKS Eugen Knurów 67,6 1,01950 104 S 60 65 70 65 70 71,36500

3 Litwa Ewelina 1984 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,6 0,97070 139 S -65 65 -72,5 65 65 63,09550

kategoria 82,5

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 82,5 0,90000 66 S W1 135 142,5 148 70 148 133,20000

2 Owsianka Katarzyna 1974 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,4 0,90050 118 S 105 115 -120 70 115 103,55750

3 Jelińska-Goździewska Magdalena 1985 LKS Grom Przasnysz 80,8 0,91000 147 S 80 90 95 70 95 86,45000

4 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiK Wiking Starachowice 76,8 0,93690 127 S 70 75 -80 70 75 70,26750

nk Sobiecka Karolina 1996 TKKF Herkules Warszawa 81,0 0,90880 77 S 40 47,5 -62,5 70 47,5 43,16800
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI , FITNESS i TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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kategoria 90

1 Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 88,2 0,87160 116 S 130 135 -140 75 135 117,66600

kategoria 90+

1 Wabnic Barbara 1989 KS Team Wrocław 90,4 0,86250 131 S 105 115 117,5 80 117,5 101,34375

2 Skwierawska Ewelina 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 120,1 0,79950 41 S 110 120 125 80 125 99,93750

Klasyfikacja indywidualna seniorów

1 2 3

kategoria 56

1 Wrona Krzysztof 1975 MKS Tur Ryki 52,8 0,96580 59 S 135 140 142,5 80 142,5 137,62650

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 55,8 0,91350 75 S 145 150 -155 80 150 137,02500

3 Rode Patryk 1994 UKS Bliza Władysławowo 51,7 0,98730 88 S 115 125 -130 80 125 123,41250

4 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 55,8 0,91350 87 S 115 122,5 127,5 80 127,5 116,47125

5 Janka Grzegorz 1990 UKS Bliza Władysławowo 55,7 0,91520 105 S -125,5 125,5 -127,5 80 125,5 114,85760

6 Wiśniewski Sebastian 1984 GKS Kraska Jasieniec 55,9 0,91190 100 S 115 120 122,5 80 122,5 111,70775

7 Olszak Adrian 1994 MKS Tur Ryki 54,1 0,94210 94 S 80 90 -95 80 90 84,78900

kategoria 60

1 Gwóźdź Jarosław 1978 TKKF Śródmieście Legnica 59,7 0,85680 96 S 155 162,5 170 90 170 145,65600

2 Kula Adam 1975 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 60,0 0,85290 42 S 132,5 -135 -135 90 132,5 113,00925

3 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 59,5 0,85940 83 S -130 -130 130 90 130 111,72200

4 Janik Dariusz 1983 AZS UMCS Lublin 58,7 0,87030 21 S 115 125 -127,5 90 125 108,78750

5 Kaliński Antoni 1953 MKS Kutno 59,8 0,85550 148 S W2 115 122,5 -127,5 90 122,5 104,79875

kategoria 67,5

1 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,7 0,78810 103 S 160 165 -170 100 165 130,03650

2 Hintzke Henryk 1957 UKS Bliza Władysławowo 65,6 0,78910 60 S W2 135 -140 142,5 100 142,5 112,44675

3 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 67,5 0,77100 130 S 130 135 140 100 140 107,94000

4 Kamizela Mateusz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 66,5 0,78040 101 S 120 -125 125 100 125 97,55000

5 Mąka Bolesław 1942 MKS Power 2005 Nasielsk 66,7 0,77850 115 S -120 120 -125 100 120 93,42000

kategoria 75

1 Fudała Mateusz 1989 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka 74,3 0,71730 73 S 190 -200 -200 110 190 136,28700

2 Rejek Leszek 1985 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka 74,9 0,71320 138 S 190 -195 -195 110 190 135,50800

3 Woźniczko Marcin 1981 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 74,3 0,71730 33 S 175 182,5 -192,5 110 182,5 130,90725

4 Trzeciak Łukasz 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 72,4 0,73070 137 S -170 -170 170 110 170 124,21900

5 Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin 75,0 0,71260 39 S 170 -190 -190 110 170 121,14200

6 Poprawski Janusz 1978 MGKS Hutnik Pieńsk 74,0 0,71930 79 S 155 162,5 -167,5 110 162,5 116,88625

7 Skuza Adrian 1991 KSSSiK Wiking Starachowice 73,7 0,72140 28 S -125 125 -135 110 125 90,17500

kategoria 82,5

1 Kowalczyk Daniel 1977 TKKF Herkules Warszawa 82,0 0,67240 26 S 230 240 250 120 250 168,10000

2 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,4 0,67540 71 S -215 215 222,5 120 222,5 150,27650

3 Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 80,5 0,68000 31 S 210 220 -222,5 120 220 149,60000

4 Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiK Wiking Starachowice 81,4 0,67540 36 S -210 210 -217,5 120 210 141,83400

5 Beresiński Piotr 1985 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,9 0,68320 40 S 205 -212,5 -220 120 205 140,05600

6 Deptuch Dawid 1986 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 81,5 0,67490 132 S 190 -200 200 120 200 134,98000
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7 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 81,5 0,67490 34 S W1 180 187,5 195 120 195 131,60550

8 Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 80,5 0,68000 109 S 185 -190 190 120 190 129,20000

9 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,4 0,67040 143 S 190 -200 -207,5 120 190 127,37600

10 Gawin Damian 1989 UKS Bliza Władysławowo 81,4 0,67540 62 S 185 -195 -195 120 185 124,94900

11 Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 79,7 0,68430 38 S 170 180 -190 120 180 123,17400

12 Cygan Robert 1975 TKKF Azory Kraków 76,6 0,70230 145 S 150 160 -165 120 160 112,36800

nk Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 79,9 0,68320 97 W1 160 165 170 120 170 116,14400

nk Tempczyk Paweł 1947 TKKF Herkules Warszawa 81,3 0,67590 47 W3 110 115 120 120 120 81,10800

- Traczyk Marcin 1974 TKKF Azory Kraków 80,1 0,68220 53 S -200 -205 -205 120 0 0,00000

- Legutko Mariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,67390 82 S -177,5 -177,5 -177,5 120 0 0,00000

kategoria 90

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiK Wiking Starachowice 89,1 0,64170 29 S 270 280 -290 135 280 179,67600

2 Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 88,1 0,64550 72 S -227,5 227,5 -232,5 135 227,5 146,85125

3 Celjowski Tomasz 1976 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 0,63880 63 S -220 220 225 135 225 143,73000

4 Włoch Arkadiusz 1975 UKS Power Kuźnik Chorzów 82,8 0,66850 89 S 210 215 -222,5 135 215 143,72750

5 Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 87,0 0,64990 122 S 195 205 210 135 210 136,47900

6 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 84,6 0,66010 23 S 190 195 -200 135 195 128,71950

7 Sobczak Adam 1987 TKKF Herkules Warszawa 89,8 0,63910 58 S -195 195 -210 135 195 124,62450

nk Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 87,2 0,64910 24 S W2 105 115 -120 135 115 74,64650

nk Tamilowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 84,2 0,66190 123 W3 155 165 172,5 135 172,5 114,17775

kategoria 100

1 Laskowski Damian 1980 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 96,8 0,61690 61 S 250 260 -265 145 260 160,39400

2 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 96,6 0,61740 52 S 245 252,5 -260 145 252,5 155,89350

3 Zakrzewski Krzysztof 1977 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 94,9 0,62230 108 S 230 240 242,5 145 242,5 150,90775

4 Murcha Dominik 1979 KS Kobra Jass Kościan Kościan 95,7 0,62000 54 S -235 235 242,5 145 242,5 150,35000

5 Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 98,2 0,61310 32 S -235 235 242,5 145 242,5 148,67675

6 Rapta Dawid 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 96,3 0,61830 78 S -240 240 -247,5 145 240 148,39200

7 Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,8 0,62880 128 S 200 210 220 145 220 138,33600

8 Zbierski Juliusz 1974 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 94,9 0,62230 69 S 207,5 215 -220 145 215 133,79450

9 Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 98,9 0,61130 22 S 205 212,5 -220 145 212,5 129,90125

10 Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 91,0 0,63490 129 S W2 180 190 -195 145 190 120,63100

11 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 95,4 0,62090 125 S 165 172,5 180 145 180 111,76200

- Sobczak Kazimierz 1979 TKKF Azory Kraków 98,6 0,61210 46 S -210 -210 -210 145 0 0,00000
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kategoria 110

1 Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 102,0 0,60390 102 S 232,5 237,5 242,5 160 242,5 146,44575

2 Drobik Krzysztof 1974 MKS Tur Ryki 101,3 0,60550 35 S 220 -232,5 232,5 160 232,5 140,77875

3 Słapa Piotr 1983 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 106,5 0,59460 27 S 215 225 235 160 235 139,73100

4 Bolsęga Janusz 1967 TKKF Azory Kraków 100,1 0,60830 136 S W1 -200 200 205 160 205 124,70150

5 Magoń Maciej 1986 LUKS Zieloni Łańcut 100,5 0,60740 126 S 190 202,5 -207,5 160 202,5 122,99850

6 Żarnowski Daniel 1981 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 100,6 0,60710 95 S 170 -175 -175 160 170 103,20700

7 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 109,2 0,58980 111 S 160 -165 165 160 165 97,31700

- Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 109,2 0,58980 70 S -285 -285 -285 160 0 0,00000

- Ciaptak-Gąsienica Oliwier 1984 TKKF Azory Kraków 108,1 0,59170 49 S -280 -280 -280 160 0 0,00000

kategoria 125

1 Szałas Przemysław 1967 UKS Power Kuźnik Chorzów 110,6 0,58750 142 S W1 -250 250 -255 170 250 146,87500

2 Matys Sławomir 1975 MKS Tur Ryki 110,5 0,58770 112 S -230 230 235 170 235 138,10950

3 Nacewicz Waldemar 1961 MKS Power 2005 Nasielsk 116,7 0,57880 91 S 220 227,5 235 170 235 136,01800

4 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 122,3 0,57250 51 S 200 215 -225 170 215 123,08750

5 Piwonski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 113,4 0,58330 119 S 195 202,5 -212,5 170 202,5 118,11825

6 Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 114,4 0,58190 80 S -195 195 202,5 170 202,5 117,83475

7 Dominik Wiesław 1965 UKS Bliza Władysławowo 120,2 0,57470 56 S W1 180 190 -195 170 190 109,19300

8 Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 124,9 0,56990 86 S 190 -205 0 170 190 108,28100

nk Bartnik Lucjan 1950 UKS Power Kuźnik Chorzów 110,6 0,58750 64 W3 130 140 -150 170 140 82,25000

kategoria 125+

1 Wdowiński Dariusz 1965 MKS Power 2005 Nasielsk 133,3 0,56310 37 S -285 285 -312,5 180 285 160,48350

2 Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 154,3 0,55110 55 S 217,5 222,5 225 180 225 123,99750

- Pietras Michał 1980 UKS Eugen Knurów 128,4 0,56690 107 S -180 -187,5 -195 180 0 0,00000

nk - nieklasyfikowany (-a)

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.06.05

Wersja: 1.00
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1 180,677000   Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 46,1 132,5

2 133,200000   Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 82,5 148

3 125,948000   Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,4 115

4 120,190000   Kaniak Katarzyna 1972 UKS Power Kuźnik Chorzów 54,5 100

5 117,666000   Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 88,2 135

6 103,557500   Owsianka Katarzyna 1974 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,4 115

7 101,343750   Wabnic Barbara 1989 KS Team Wrocław 90,4 117,5

8 100,889650   Madejewska Malwina 1991 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 74,3 105,5

9 99,937500   Skwierawska Ewelina 1989 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 120,1 125

10 99,880000   Dubiak Agnieszka 1987 UKS Power Kuźnik Chorzów 51,9 80

11 99,436500   Ścigała Krystyna 1975 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 95

12 97,177500   Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 60,3 87,5

13 96,611500   Marciniak Agnieszka 1981 MKS Tur Ryki 52 77,5

14 95,200000   Szostak Aleksandra 1981 UKS Power Kuźnik Chorzów 55,2 80

15 90,210500   Cygan Paulina 1992 TKKF Azory Kraków 64 85

16 86,450000   Jelińska-Goździewska Magdalena 1985 LKS Grom Przasnysz 80,8 95

17 84,133000   Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,5 70

18 77,310000   Hypś Anna 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 49,8 60

19 74,487000   Mikulska Monika 1985 UKS Eugen Knurów 43,5 52,5

20 73,131500   Rembiasz Sylwia 1970 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 59,3 65

21 72,396500   Żelezińska Maja 1991 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 48,4 55

22 72,216000   Zapiór Magda 1984 TKKF Azory Kraków 54,4 60

23 71,365000   Radzikowska Anna 1995 UKS Eugen Knurów 67,6 70

24 70,267500   Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiK Wiking Starachowice 76,8 75

25 67,660000   Wolniarczyk Milena 1994 MKS Tur Ryki 46,6 50

26 65,912250   Pluta Katarzyna 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 57,9 57,5

27 64,894500   Micek Ewelina 1986 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,8 55

28 63,750000   Głuszyńska Patrycja 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,9 60

29 63,095500   Litwa Ewelina 1984 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 72,6 65

30 62,883000   Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 44,5 45

31 59,750000   Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,9 50

32 43,168000   Sobiecka Karolina 1996 TKKF Herkules Warszawa 81 47,5
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1 179,676000   Wegiera Jan 1965 KSSSiK Wiking Starachowice 89,1 280

2 168,100000   Kowalczyk Daniel 1977 TKKF Herkules Warszawa 82 250

3 160,483500   Wdowiński Dariusz 1965 MKS Power 2005 Nasielsk 133,3 285

4 160,394000   Laskowski Damian 1980 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 96,8 260

5 155,893500   Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 96,6 252,5

6 150,907750   Zakrzewski Krzysztof 1977 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 94,9 242,5

7 150,350000   Murcha Dominik 1979 KS Kobra Jass Kościan Kościan 95,7 242,5

8 150,276500   Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,4 222,5

9 149,600000   Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 80,5 220

10 148,676750   Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan Kościan 98,2 242,5

11 148,392000   Rapta Dawid 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 96,3 240

12 146,875000   Szałas Przemysław 1967 UKS Power Kuźnik Chorzów 110,6 250

13 146,851250   Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 88,1 227,5

14 146,445750   Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 102 242,5

15 145,656000   Gwóźdź Jarosław 1978 TKKF Śródmieście Legnica 59,7 170

16 143,730000   Celjowski Tomasz 1976 KS Tęcza-Społem Kielce 89,9 225

17 143,727500   Włoch Arkadiusz 1975 UKS Power Kuźnik Chorzów 82,8 215

18 141,834000   Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiK Wiking Starachowice 81,4 210

19 140,778750   Drobik Krzysztof 1974 MKS Tur Ryki 101,3 232,5

Puchar Polski Kobiet i Mężczyzn

w Wyciskaniu Leżąc
Kielce, 2010.06.05
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20 140,056000   Beresiński Piotr 1985 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,9 205

21 139,731000   Słapa Piotr 1983 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 106,5 235

22 138,336000   Baran Michał 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 92,8 220

23 138,109500   Matys Sławomir 1975 MKS Tur Ryki 110,5 235

24 137,626500   Wrona Krzysztof 1975 MKS Tur Ryki 52,8 142,5

25 137,025000   Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 55,8 150

26 136,479000   Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 87 210

27 136,287000   Fudała Mateusz 1989 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka 74,3 190

28 136,018000   Nacewicz Waldemar 1961 MKS Power 2005 Nasielsk 116,7 235

29 135,508000   Rejek Leszek 1985 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka 74,9 190

30 134,980000   Deptuch Dawid 1986 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 81,5 200

31 133,794500   Zbierski Juliusz 1974 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 94,9 215

32 131,605500   Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 81,5 195

33 130,907250   Woźniczko Marcin 1981 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 74,3 182,5

34 130,036500   Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,7 165

35 129,901250   Lipiński Krystian 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 98,9 212,5

36 129,200000   Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 80,5 190

37 128,719500   Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 84,6 195

38 127,376000   Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,4 190

39 124,949000   Gawin Damian 1989 UKS Bliza Władysławowo 81,4 185

40 124,701500   Bolsęga Janusz 1967 TKKF Azory Kraków 100,1 205

41 124,624500   Sobczak Adam 1987 TKKF Herkules Warszawa 89,8 195

42 124,219000   Trzeciak Łukasz 1983 KSSSiK Wiking Starachowice 72,4 170

43 123,997500   Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 154,3 225

44 123,412500   Rode Patryk 1994 UKS Bliza Władysławowo 51,7 125

45 123,174000   Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 79,7 180

46 123,087500   Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan Kościan 122,3 215

47 122,998500   Magoń Maciej 1986 LUKS Zieloni Łańcut 100,5 202,5

48 121,142000   Jakimiuk Piotr 1987 AZS UMCS Lublin 75 170

49 120,631000   Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 91 190

50 118,118250   Piwonski Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 113,4 202,5

51 117,834750   Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 114,4 202,5

52 116,886250   Poprawski Janusz 1978 MGKS Hutnik Pieńsk 74 162,5

53 116,471250   Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan Kościan 55,8 127,5

54 114,857600   Janka Grzegorz 1990 UKS Bliza Władysławowo 55,7 125,5

55 113,009250   Kula Adam 1975 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 60 132,5

56 112,446750   Hintzke Henryk 1957 UKS Bliza Władysławowo 65,6 142,5

57 112,368000   Cygan Robert 1975 TKKF Azory Kraków 76,6 160

58 111,762000   Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 95,4 180

59 111,722000   Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 59,5 130

60 111,707750   Wiśniewski Sebastian 1984 GKS Kraska Jasieniec 55,9 122,5

61 109,193000   Dominik Wiesław 1965 UKS Bliza Władysławowo 120,2 190

62 108,787500   Janik Dariusz 1983 AZS UMCS Lublin 58,7 125

63 108,281000   Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 124,9 190

64 107,940000   Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 67,5 140

65 104,798750   Kaliński Antoni 1953 MKS Kutno 59,8 122,5

66 103,207000   Żarnowski Daniel 1981 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 100,6 170

67 97,550000   Kamizela Mateusz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 66,5 125

68 97,317000   Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 109,2 165

69 93,420000   Mąka Bolesław 1942 MKS Power 2005 Nasielsk 66,7 120

70 90,175000   Skuza Adrian 1991 KSSSiK Wiking Starachowice 73,7 125

71 84,789000   Olszak Adrian 1994 MKS Tur Ryki 54,1 90



Klasyfikacja open weteranek  40-49 lat
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1 133,200000   Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 82,5 148

Klasyfikacja open weteranów  40-49 lat
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1 146,875000   Szałas Przemysław 1967 UKS Power Kuźnik Chorzów 110,6 250

2 131,605500   Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 81,5 195

3 124,701500   Bolsęga Janusz 1967 TKKF Azory Kraków 100,1 205

4 116,144000   Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 79,9 170

5 109,193000   Dominik Wiesław 1965 UKS Bliza Władysławowo 120,2 190

Klasyfikacja open weteranów  50-59 lat
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1 120,631000   Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 91 190

2 112,446750   Hintzke Henryk 1957 UKS Bliza Władysławowo 65,6 142,5

3 104,798750   Kaliński Antoni 1953 MKS Kutno 59,8 122,5

4 74,646500   Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 87,2 115

Klasyfikacja open weteranów  60-69 lat
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1 114,177750   Tamilowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 84,2 172,5

2 82,250000   Bartnik Lucjan 1950 UKS Power Kuźnik Chorzów 110,6 140

3 81,108000   Tempczyk Paweł 1947 TKKF Herkules Warszawa 81,3 120

nk - nieklasyfikowany (-a)

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.06.05

Wersja: 1.00



Klasyfikacja drużynowa kobiet

Miejsce Klub Punkty

1 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 554,262650   

2 TKKF Azory Kraków 421,574500   

3 UKS Power Kuźnik Chorzów 315,270000   

4 UKS Eugen Knurów 268,485000   

5 KS Tęcza-Społem Kielce 183,578250   

6 GKS Kraska Jasieniec 180,677000   

7 MKS Tur Ryki 164,271500   

8 KS Team Wrocław 101,343750   

9 MGKS Hutnik Pieńsk 97,177500   

10 LKS Grom Przasnysz 86,450000   

11 LUKS Zieloni Łańcut 84,133000   

12 KSSSiK Wiking Starachowice 70,267500   

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Miejsce Klub Punkty

1 KSSSiK Wiking Starachowice 831,147250   

2 MKS Tur Ryki 787,547000   

3 KS Tęcza-Społem Kielce 716,468000   

4 TKKF Herkules Warszawa 706,888500   

5 UKS Bliza Władysławowo 584,858850   

6 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 544,041500   

7 KS Kobra Jass Kościan Kościan 538,585500   

8 KS Steinpol-Ilanka Rzepin 522,889250   

9 MKS Power 2005 Nasielsk 519,958000   

10 TKKF Śródmieście Legnica 414,286500   

11 KS Team Wrocław 362,515500   

12 UKS Power Kuźnik Chorzów 290,602500   

13 GZ Ludowe Zespoły Sportowe Olszanka 271,795000   

14 TKKF Azory Kraków 237,069500   

15 AZS UMCS Lublin 229,929500   

16 LKS Piast Łasin 155,893500   

17 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 150,276500   

18 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 140,056000   

19 TKKF Spartakus Nasielsk 129,901250   

20 KS Zamek Kurzętnik 127,376000   

21 LKS Grom Przasnysz 123,174000   

22 LUKS Zieloni Łańcut 122,998500   

23 MGKS Hutnik Pieńsk 116,886250   

24 GKS Kraska Jasieniec 111,707750   

25 MKS Kutno 104,798750   

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.06.05

Wersja: 1.00

Puchar Polski Kobiet i Mężczyzn

w Wyciskaniu Leżąc
Kielce, 2010.06.05


